МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РУССКИЙ КАМЕШКИР

(МБОУ СОШ с. Русский Камешкир)

ул. Коммунальная, 10, с. Русский Камешкир, 442450

телефон (8-84145) 2-17-64 E-mail: mbou-srk@rambler.ru

ОКПО 53718690, ОГРН 1025801088004

ИНН/КПП 5816002072/581601001

От                                                                                                                                 №

                                                                                       Приказ

О создании комиссии  по приёму продуктов питания в 2017-2018 учебном году

С целью организации здорового питания школьников и обеспечения их доброкачественными, питательными
горячими завтраками и обедами,  при осуществлении муниципальных закупок продуктов питания для нужд
МБОУ СОШ с. Русский Камешкир

приказываю:

1. Создать комиссию по приѐму продуктов питания, контроля качества  закупаемой продукции в следующем
составе:

1. Глухов А.М. – директор школы, председатель комиссии;

2. Хорева Е.А. –кладовщик, член комиссии;

3. Терехина О.В. – председатель профкома школы, член комиссии.

2. Уполномочить комиссию:

- отслеживать качество, срок хранения и реализации поступившего товара при приѐмке продуктов питания и
продовольственного сырья;

- требовать от поставщика сопровождающую документацию при приѐмке продуктов, подтверждающую их
качество и безопасность;

- в случае обнаружения недостатков комиссия составляет Акт о выявленных нарушениях и сообщает в
письменной форме Исполнителю об обнаружении недостатков в течение 1 (одного) рабочего дня после
обнаружения таких недостатков;

- вести запись в «Журнале бракеража пищевых продуктов и продовольственного сырья», в соответствии с
рекомендуемой формой № 1 приложения – 10 к СанПиНу 2.4.5.2409-08.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ____________ А.М.Глухов

С приказом ознакомлены:

mailto:mbou-srk@rambler.ru